
  

REPÚBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE : 

COMPAÑÍAS 2010 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS 

  
  

SC.NEC.152984.2010           
  

dl     
  

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC 
INTEGRACION LOGISTICA INLOG S.A. 1] 7) o] 1] o] sl s] s] 7] s] o] 0] 

  

EXPEDIENTE 

111 sí 21 ol sl e] 
  

  
  

  

CAPITAL SUSCRITO 

374,632 

CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD) 

374,632 1 

          
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Acciones o Aportaciones 

RUC os y Nombres Com VALOR TOTAL Nacionalidad 

1791343794001 

1791359070001 

1792139953001 

1710593144 

0905017919 

1706547153 

1706854955 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

SOUTH PACIFIC CORPORATION $. A. 

CRIPADA S. A. 

ECUAPROCURE $. A. 

VILLACIS MERINO HERNAN FRANCISCO 

MESTANZA MORENO FERNANDO RAFAEL 

PEREZ ENDARA ALBERTO FEDERICO 

MARTINEZ PLAZA JORGE STALIN 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañia, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información propo: 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO 

INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA 

SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

FECHA DE PRESENTACION: 

  

AÑO | MES | DÍA 

20] 0% |M 

  

          
  

ns 

   
SUPERINTENDENCIA 1 

> E COMPAÑÍAS | 

1 1 ABR, 201 

OPERADOR 17 

QUITO 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

   
COMPAÑÍAS, LAS SO! 

MON | 

89,695 

80,962 

72,701 

63,684 

63,571 

3,576 

443 

374,632   
    

  

Identificación: (+1 os SA -A 

iongda en el presente 

STABLECE LA


